Organe de Passation des Marchés Publics et des Partenariats Public Privé, 
Ministère de l’Energie, Quartier Almamya  
Contact : (+224) 628 36 79 31  
mentionnée ci-dessus : 07 avril 2026 à 11H00mn. 

7. Les offres doivent être accompagnées d’une Garantie Bancaire de l’offre , pour 
un montant de cent quarante-cinq mille deux cent euros (145 200 €).  

8. « Veuillez noter que le Cadre de Passation des Marchés exige que l’Emprunteur 
divulgue les informations sur les propriétaires effectifs du Soumissionnaire 
attributaire, dans le cadre de l’avis de Notification d’Attribution de Marché, en